СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2012г. №118

с.Семилуки

Об утверждении плана работы Совета народных депутатов

на 1 полугодие 2013 года

Рассмотрев и обсудив план работы Совета народных депутатов на 1 полугодие 2013 года, Совет

народных депутатов решил:

1. Утвердить план работы Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области на 1 полугодие 2013 года ( план

прилагается).

2.Обнародовать данное решение на информационных стендах.

Зам.председателя Совета

народных депутатов Г.В. Бужин

План работы Совета народных депутатов

Семилукского сельского поселения на первое полугодие 2013 года

23 очередная сессия- 25 января 2013года:

1.Отчёт об исполнении местного бюджета поселения за 2012 год(инф. Бакаловой Р.Н.)

2.Отчёт главы поселения о результатах своей деятельности и о результатах деятельности

администрации Семилукского сельского поселения в 2012 году(инф. Мешкова А.В.)

3.О ходе устранения недостатков по акту документальной ревизии финансово-хозяйственной

деятельности администрации поселения от 19.12.2012г. (инф. Бужина Г.В.)

4.Утверждение плана работы депутатов Совета народных депутатов поселения по активизации их

работы в вопросах территориального общественного самоуправления в поселении в 2013 году (инф.

Бужина Г.В.)

24 очередная сессия-21 февраля 2013 года:

1. Утверждение новой редакции Регламента работы Совета народных депутатов поселения (инф.

Бужина Г.В.)

2.Утверждение Положения о почётном звании «Почётный житель Семилукского сельского поселения»

(инф.Губанова И.В.)

3. Утверждение плана работы администрации поселения на 2013 год в вопросах улучшения

водоснабжения населения поселения (инф. Мешкова А.В., Фёдорова С.А.)

4. Утверждение плана работы администрации поселения на 2013 год в вопросах содержания дорог и

организации дорожной деятельности на улицах поселения ( инф. Мешкова А.В., Фёдорова С.А.)

5. Утверждение плана работы администрации поселения на 2013 год в вопросах организации

электроснабжения населения и улучшения уличного освещения в поселении ( инф. Мешкова А.В.,

Фёдорова С.А.)

6. Утверждение плана работы администрации поселения на 2013 год в вопросах улучшения

организации сбора мусора и отходов на улицах поселения ( инф. Мешкова А.В., Фёдорова С.А.)

25 очередная сессия- 22 марта 2013 года:

1.Сравнительный анализ сбора собственных доходов бюджета поселения в 2011-2012 годах и

определение путей и разработка мероприятий повышения собственных доходов бюджета поселения в

2013 году ( инф. Бакаловой Р.Н.)

2. О состоянии муниципального имущества, находящегося в собственности поселения, и определение

путей и разработка мероприятий по увеличению доходов, поступающих в бюджет поселения, от

использования и приватизации данного имущества в 2013 году ( инф. Мешкова А.В.)

3. О ходе выполнения «Правил благоустройства Семилукского сельского поселения» и разработка мер

по поддержанию порядка и чистоты на улицах поселения в 2013 году (инф. Фёдорова С.А.)

4. О разработке мер по повышению эффективности использования официального сайта администрации

поселения в сети Интернет для более полного и детального информирования жителей поселения о

социально-экономическом и культурном развитии поселения, о развитии его общественной

инфраструктуры и иной официальной информации ( инф. Кульневой Л.И.)

26 очередная сессия- 19 апреля 2013года:

1.Отчёт об исполнении бюджета поселения за первый квартал 2013 года ( инф. Бакаловой Р.Н.)

2.Утверждение плана мероприятий по подготовке и празднованию Дня Победы в Семилукском

сельском поселении ( инф. Мешкова А.В.)

3.О состоянии пожарной безопасности в границах поселения и о мерах по предотвращению пожаров в

весенне-летний период 2013 года ( инф. Фёдорова С.А.)

4.О состоянии объектов культуры в поселении и о мерах по их материальной поддержке со стороны

администрации поселения ( инф. Трухачёвой Г.А.)

5.О состоянии объектов здравоохранения в поселении и о мерах по улучшению медицинской помощи и

медицинского обслуживания жителей поселения ( инф. Зайцевой М.И.)

27 очередная сессия- 23 мая 2013 года:

1.О результатах работы администрации поселения по участию и выполнению мероприятий

комплексных планов и программ Семилукского муниципального района и Воронежской области в

2013 году ( инф. Мешкова А. В.)

2.О работе депутатов Совета народных депутатов поселения в вопросах территориального

общественного самоуправления в поселении в 2013 году ( инф. Бужина Г.В.)

3.Утверждение плана подготовки поселения к отопительному сезону 2013-2014гг.( инф. Фёдорова

С.А.)

4.О создании условий для организации досуга и обеспечении жителей поселения услугами организаций

культуры ( инф. Ягодкиной Т.Н.)

5.Анализ организации и осуществления мероприятий поработе с детьми и молодёжью в поселении

(инф. Лавлинской М.В.)

28 очередная сессия- 20 июня 2013 года:

1.Утверждение плана мероприятий по подготовке и проведению Дня поселения-последняя суббота

сентября (28.09.2013г.) ( инф. Мешкова А.В.)

2.О состоянии работы администрации поселения по организации ритуальных услуг населению и о

содержании мест захоронения в поселении ( инф. Фёдорова С.А.)

3.Об утверждении плана работы Совета народных депутатов поселения на второе полугодие 2013 года

( инф. Бужина Г.В.)

План доведён до исполняющего обязанности главы поселения заместителя главы администрации

поселения Фёдорова С.А. 24.12.2012 года

Заместитель председателя Совета

народных депутатов Семилукского

сельского поселения Бужин Г.В.